UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

V/v rà soát, sửa đổi Thông tư số

10/2022/TT-BYT của Bộ trưởng

Bộ Y tế về hướng dẫn trển khai

Đầu tư hỗ trợ phát triển vùng

trồng dược liệu quý thuộc Chương

trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đầu báo DTTS&MN giai

đoạn I: 2021-2025

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND huyện Trà Bồng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1942/UBND-KGVX ngày 28/4/2023 và Công văn số 2507/BYT-YDCT ngày

27/4/2023 của Bộ Y tế về việc rà soát, sửa đổi Thông tư số 10/2022/TT-BYT

của Bộ trưởng Bộ Y tế về hướng dẫn triển khai Đầu tư hỗ trợ phát triển vùng

trồng dược liệu quý thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đầu

báo DTTS&MN giai đoạn I: 2021-2025 (có gửi kèm theo trên hệ thống liên

thông văn bản), Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Y tế và UBND huyện Trà Bồng

rà soát, đề xuất nội dung cần sửa đổi, bổ sung Thông tư số 10/2022/TT-BYT

theo yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn số 2507/BYT-YDCT ngày 27/4/2023.

Nội dung đề xuất của quý cơ quan đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trong ngày

08/5/2023 để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế và UBND tỉnh theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Y tế, UBND huyện Trà Bồng quan tâm,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng DT huyện Trà Bồng;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-05T09:22:05+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-05T09:32:52+0700

		2023-05-05T09:32:52+0700

		2023-05-05T09:32:52+0700

		2023-05-05T09:32:52+0700